

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู บ้านเชื่อม หมู่ที่ ๑๑ (จากบ้านนายประสิทธิ์ พวงใบดี ถึงบ้านนายธงชัย ยิติ) ตำบลโพนแพง อำเภอบึงสามพัน จังหวัดสุพรรณบุรี.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ...เทศบาลตำบลโพนแพง.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร....๒๗๘,๐๐๐ บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน).....
ลักษณะงานโดยสังเขป....งานก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู บ้านเชื่อม หมู่ที่ ๑๑ (จากบ้านนายประสิทธิ์ พวงใบดี ถึงบ้านนายธงชัย ยิติ) ขนาดกว้าง ๐.๗๐ เมตร ยาว ๑๓๙ เมตร พร้อมฝาดำรงรางระบายน้ำ คสล. ตลอดความยาว ตามแบบเทศบาล ตำบลโพนแพงกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย จำนวนเงิน ๒๗๘,๐๐๐ บาท.....
๓. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ ธันวาคม ๒๕๖๑.....
๔. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๔.๑. แบบ...ปร.๔...จำนวน ๑ ชุด.....
 - ๔.๒...แบบ...ปร.๕...จำนวน ๑ ชุด.....
 - ๔.๓...แบบ...ปร.๖...จำนวน ๑ ชุด.....
 - ๔.๔.....-
๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ทุกคน)
 ๑. นางศรีสวรรค์ คำสอน ประธานกรรมการฯ
รองปลัดเทศบาลตำบลโพนแพง
 ๒. นายรัชชัย คำทุม กรรมการ
ผู้อำนวยการกองช่าง
 ๓. นายบุญยงค์ ผาทองคำ กรรมการ
นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ก่อสร้างรางระบายน้ำ คลส. รูปตัวยู บ้านเชื้อม หมู่ที่ 11

ปริมาณงาน

ขนาดกว้าง 0.70 เมตร ยาว 139 เมตร พร้อมฝาบปิดรางระบายน้ำ คลส.

ตลอดความยาว พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านนายประสิทธิ์ พวงใบดี ถึง บ้านนายธงไทย ยิติ

แบบก่อสร้าง

แบบเทศบาลตำบลโพนแพงกำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลโพนแพง อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร

แบบ ปร.4 ที่แนบ

จำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 9 ธันวาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	212,840.11	1.3074	278,267.16	เงื่อนไข
2	ประเภทงานทาง				เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	ประเภทงานชลประทาน				เงินประกันผลงานหัก 0%
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
5	หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษ อื่นๆ				VAT 7%
รวมค่าก่อสร้าง				278,267.16	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นางศรีสวรรค์ คำสอน)

รองปลัดเทศบาลตำบลโพนแพง

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายธวัชชัย คำทุม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายบุญยงค์ ผากงคำ)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

บัญชีประมาณการก่อสร้าง

รายการประมาณการก่อสร้าง
ปริมาณงาน

ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู บ้านเขื่อม หมู่ที่ 11
ขนาดกว้าง 0.70 เมตร ยาว 139 เมตร พร้อมฝัปกิ่ตรางระบายน้ำ คสล.
ตลอดความยาว พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย
บ้านนายประสิทธิ์ พงษ์ไพบูลย์ ถึง บ้านนายธงไทย ยิต

สถานที่ก่อสร้าง

แบบก่อสร้าง

รายการส่วนท้องถิ่น

คำนวณราคากลางโดย

แบบเทศบาลตำบลโพนแพงกำหนด

เทศบาลตำบลโพนแพง อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ ๑๕ ธันวาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวนงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานดินชุด	72.98	ลบ.ม.	-	-	99.00	7,224.53	7,224.53	
2	การบรอนพื้น	4.87	ลบ.ม.	312.36	1,519.63	99.00	481.64	2,001.27	
3	คอนกรีตยาบ	4.87	ลบ.ม.	1,373.67	6,682.90	398.00	1,936.27	8,619.17	
4	ไม้แบบ	76.87	ลบ.ฟ.	400.00	30,749.67	-	-	30,749.67	
4.1	ค่าแรงไม้แบบ	187.65	ตร.ม.	-	-	133.00	24,957.45	24,957.45	
5	คอนกรีตโครงสร้าง	45.18	ลบ.ม.	1,585.96	71,645.80	436.00	19,696.30	91,342.10	
6	เหล็ก RB9 SR24	1,297.05	กก.	20.54	26,640.70	4.10	5,317.91	31,958.60	
7	เหล็ก RB6 SR24	586.30	กก.	21.19	12,424.76	4.10	2,403.84	14,828.60	
8	ลวดผูกเหล็ก	47.08	กก.	24.61	1,158.73	-	-	1,158.73	
9	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	-	-	-	-	รวมอยู่ในFactorF
					150,822.18		62,017.93	212,840.11	

(ลงชื่อ) > ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
(นางศรีสวรรค์ คำสอน)

(ลงชื่อ) > กรรมการฯ
(นายธวัชชัย คำทุม)

(ลงชื่อ) > กรรมการฯ
(นายบุญยงค์ ผากงคำ)

รองปลัดเทศบาลตำบลโพนแพง

ผู้อำนวยการกองช่าง

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ